ما انتظــار داریم وقتی سیاســتگذاران کلان حوزه بیمه‌ای کشــور
در همیــن مملکت زندگی می‌کنند، اقتضائات شــرایط کنونی را

مدنظر قرار دهند و فضای سخت تولید را دریابند.

تامین اجتماعی برای دریافت به موقع حق بیمه زیادی فشار می‌آورد!

انتظار بیجا از جیب‌های خالی

دوشنبه 24 فروردین 1405 24 شوال 1447 قمری 13 آپریل 2026 سال نهم شماره 2332

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف

برابر رای شــماره 140460312003006703 تاریخ 1404/12/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان